
第29回石狩市民スポーツ大会春季大会要項（男女D）
1 日程場所 ・2025/5/18(日) ・サンビレッジいしかり

2 時間 ・開場 ９：15～
・試合開始 10：00～

3 種目 ・一般（年齢制限なし）

・40歳以上
・50歳以上
・60歳以上
・70歳以上

4 ルール ・ラウンドロビン方式 or トーナメント戦
・６ゲーム先取 ノーアドバンテージ
・練習サービス4本、セルフジャッジ

5 表彰状 ・優勝

6 景品 ・優勝、準優勝

7 参加資格 ・社会人の方で

①石狩市在住、石狩市勤務

③個人会員の方 ※別紙参照
④個人会員済みの方

8 参加費 ・1ペア￥1,000-

9 申込フォーム

10 申込キャンセル

10 申込締切 令和7年５月4日（日）

11 組合せ発表 令和7年５月11日（日）
・当日ドロー表等必要な方は各自プリントしてご用意下さい。

12 問い合わせ先
石狩テニス協会 事務局 早坂 潤哉

・個人会員登録

・年会費 1,000円

年会費は下記欄に必要事項をご記入し、市民大会当日受付の時承ります。

なお、期間は毎年4月1日より翌年3月31日までとする。

個人会員とは、石狩市在住、石狩市勤務、石狩テニス協会加盟団体
 でない方でも市民大会（春季、秋季、冬季）に出場できる
個人会員制度です。

※1月1日現在の年齢とする
※3ペア以上成立、不成立時種目変更
※若い年齢の種目へ申し込むことは可能です

※申込み人数により試合形式は決定

②石狩テニス協会加盟団体所属

https://forms.gle/wcxjLGRPfKfiWwV27

https://forms.gle/azspgcZgbxW6RYkk7

・ishikaritennis@gmail.com

令和7年度 石狩テニス協会個人会員登録申請書

項目 記入欄

氏名 男・女

住所

メールアドレス

ふりがな 性別

携帯or自宅番号

　　　石狩市テニス協会ホームページ： http://ishikari-tennis.org/index.htm



10:00~
女子50歳以上 1 2 3 勝敗 順位

1

2

3

島田　由佳 フリー

白木　由起子 BTC
小木　あや子 スウィング８９

新城　栄子 スウィング８９

遠藤睦美 ライジング

寺舘裕子 アルマトーレ



タイムテーブル

開始予定時間 Aコート Bコート Cコート
10:00 女子50歳以上1-2
10:30 女子50歳以上2-3
11:00 女子50歳以上1-3
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

＊予定は変更しますのでご了承下さい。


